
UCHWAŁA NR XLVI/604/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/590/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 25 września 2008 roku 
w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Czeladzi 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021r., poz. 1763), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLI/590/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 25 września 2008 roku  
w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Czeladzi. 

§ 2. Rada Miejska postanawia umiejscowić Straż Miejską w strukturze Urzędu Miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F3CB23-974E-4137-82EA-A6F330370635. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 25 września 2008 roku Rada Miasta podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Straży 
Miejskiej w Czeladzi. W tym czasie funkcjonował zapis art. 6 ust. 2 ustawy o strażach gminnych dający 
uprawnienia Radzie Miasta o umiejscowieniu Komendy Straży Miejskiej w strukturach Urzędu Miasta i 
zgodnie z art. 8 ust. 2 określiła jej Regulamin Organizacyjny. Z dniem 24 grudnia 2009 roku znowelizowano 
ustawę o strażach gminnych, gdzie w art. 6 ust. 2 wprowadzono zapis, że o ile Rada Miasta zadecyduje o 
umiejscowieniu Straży Miejskiej w strukturach Urzędu Miasta Regulamin Straży Miejskiej nadawany jest 
przez Burmistrza Miasta. 
 Dlatego też z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały Burmistrz Miasta Czeladź nada Regulamin 
Straży Miejskiej w Czeladzi swoim zarządzeniem. 
 Jest to także spełnienie zalecenia WYSTĄPIENIA  POKONTROLNEGO nr ZK III.431.1.3.2021 z 
dnia 12 stycznia 2022r. Wojewody Śląskiego. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14F3CB23-974E-4137-82EA-A6F330370635. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



